D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

  ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

                         Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 4.524 DE 23 DE JUNHO DE 2023.

Abre Crédito Adicional Suplementar para o Orçamento da
Prefeitura Municipal de Bom Jardim, no valor de R$ 96.000,00–
(Noventa e seis mil reais) e altera o Quadro de Detalhamento da
Despesa.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a autorização contida na Lei nº 1.671/22.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 96.000,00
–(Noventa e seis mil reais), para atendimento das demandas
administrativas e operacionais junto a Prefeitura Municipal de Bom Jardim,
em conformidade com o art. 8º da lei 1.671/22, de acordo com o anexo único.

Art. 2º - O Crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma
do Art. 43, parágrafo primeiro, inciso I, da Lei Federal 4.320/64, conforme
descrito no anexo único que segue com o presente.

Art. 3º Em decorrência dos artigos 1º e 2º deste Decreto, fica alterado o

Quadro de Detalhamento de Despesa das diversas unidades orçamentárias.

Art.4º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 23 de Junho de 2023.

PAULO VIEIRA DE BARROS

PREFEITO

ANEXO

Decreto Número: 4.524, DE 23 DE JUNHO DE 2023.

PROG. DE TRABALHO CONTA NAT. DESPESA F. RECURSO ANULAÇÃO SUPERÁVIT

02.600.154520033.2.047000 399 3390.30.00 170401 0,00 96.000,00

Totais em R$ 0,00 96.000,00

PAULO VIEIRA DE BARROS

PREFEITO

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 1

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

PROCESSODEESCOLHAUNIFICADADOSMEMBROSCONSELHOTUTELARMUNICIPIODEBOMJARDIM

CARTAORESPOSTADAPROVADEAFERI€A0

RECOMENDAC6ES AO CANDIDATO.

57)  ASSINE a SEU  CARTAO RESPOSTA`

58}0candjdatodeveoPREENCHIMENTOD0CARTAO-RESPOSTA.

59)Vocepoder5usartodososespasosvazios,desteC9dernodeProvas,pararascu;ho.
60)0candidatoteracercade4horaspararesponderaprovadeaferiggo.

GABAR!TO-OF!CBAL

ABCD

1(X)     (      )        (      )        (      )

2(      )     (      )        (      )        (x)

3(      )     (x)       (      )        (      )

4(      )      (      )       (      )      (x)

5(      )      (x)        (      )     (      )

6(      )       (x)        (      )     (       )

7(      )      (      )        (x)      (      )

8(      )        (x)        (      )      (      )

9(       )      (      )        (x)      (      )

10(       )      (      )      (      )      (x)

11(       )      (      )      (      )      (x)

12(       )      (     )      (      )      (x)

13(      )       (       )      (x)      (      )

14(X)        (        )      (      )      (       )

15(       )       (       )      (      )      (x)

16(       )       (       )      (x)      (      )

17(       )       (       )     (      )      (x)

18(       )       (x)      (      )      (      )

19(X)        (        )       (      )      (      )

20(       )       (       )      (      )    (x)

A8CD

21(X)     (      )      (      )(      )

22(      )    (      )      (      I(x)

23   (      )    (x)    (      )    (      )

24(       )    (x)(      )    (     )

25(      )      (     )     (x)     (      )

26(X)      (      )     (      )        (      )

27(X)     (       )(      )      (      )

28(X)     (        )(      )     (        )

29(       )      (       )(x)    (       )

30(        )      (       )(x)(         )

Processo Seletivo
SecretariaMunjcjpaldeAssist6nciaSocia!-BomJardim

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 2

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM-RJ, DE ACORDO COM OS DECRETOS MUNICIPAIS N°
116, DE 24 DE NOVEMBRO DE 1977, E Nº. 4.142/2022, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia a Sra. LUCILEA SANTOS COSENDEY, inscrita no CPF n° 852.099.887-91, como administradora
provisória do nicho n° 78, da quadra “D”, do cemitério novo “A” do 1º Distrito de Bom Jardim/RJ, conforme
decisão proferida no processo administrativo nº 6519/21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, EM 23 DE JUNHO DE 2023.

PAULO VIEIRA DE BARROS

PREFEITO

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 3

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023
O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação e Compras, torna público, a
quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2943/21
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E DES. ECONÔMICO.
Objeto: – Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de ENGENHARIA para projeto executivo
de elétrica, estrutural e instalação de incêndio/SPDA e EXECUÇÃO DE OBRAS DE REPAROS ARQUITETONICOS
PONTUAIS NAS DEPENDÊNCIAS DO COMPLEXO CULTURAL E DE LAZER FAZENDA BOM JARDIM. Integram o
complexo os seguintes equipamentos públicos: Museu Fazenda Bom Jardim, Galpão Cultural Margaret de Jesus e
Parque Municipal Homero Lopes de Almeida, situados entre as Ruas Luiz Correa da Rocha Sobrinho nº 04 e 05 e
Avenida Tancredo Neves s/n - Bom Jardim/RJ.
Tipo de licitação: MENOR PREÇO GLOBAL
Forma de Execução: indireta, pelo regime de empreitada por preço unitário.
Custo estimado: R$1.301.704,24 (um milhão, trezentos e um mil e setecentos, e quatro reais e vinte e quatro
centavos).
Data do certame: 13/07/2023 às 9:00h e 30min.
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4.
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do
certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei.
Os interessados deverão adquirir o edital completo referente a este certame, no horário de 09:00h às 17:00h, sito à
Praça Governador Roberto Silveira, 44 – Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site www.bomjardim.rj.gov.br.
De acordo com a Lei Municipal nº 1.582/2020, de 16 de junho de 2020, os Poderes Executivo e Legislativo do
Município de Bom Jardim/RJ, transmitirão ao vivo, por meio da internet, as sessões públicas de licitações, com fulcro
no Art. 1º § Único. O link estará disponível nos canais oficiais do Município.

Marineis Ayres de Jesus

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 4

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

Aviso de Edital
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/23

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação e Compras, torna público, a
quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL:
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3946/2022
APENSOS:4048/2022 E 4129/2022.
SECRETARIA DE TRÂNSITO E DEFESA CIVIL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Objeto: contratação de empresa especializada na Confecção de UNIFORMES PERSONALIZADOS, para
atender as demandas das Secretarias de Trânsito e Defesa Civil, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria
de Administração
Tipo de licitação TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO
Regime de Execução: INDIRETA, pelo regime de empreitada por preço global.
Custo estimado R$ 79.555,00 (Setenta e Nove Mil e Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais)
Data do certame: 06/07/2023 ás 13:00h30min.
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4.
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do
certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei.
Os interessados deverão adquirir o edital completo referente a este certame, no horário de 09:00h às 17:00h, sito à
Praça Governador Roberto Silveira, 44 – Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site www.bomjardim.rj.gov.br.
De acordo com a Lei Municipal nº 1.582/2020, de 16 de junho de 2020, os Poderes Executivo e Legislativo do
Município de Bom Jardim/RJ, transmitirão ao vivo, por meio da internet, as sessões públicas de licitações, com fulcro
no Art. 1º § Único. O link estará disponível nos canais oficiais do Município.

Marineis Ayres de Jesus
Pregoeira

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 5

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

ERRATA DE AVISO DE EDITAL
O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação e Compras, torna público, a
quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

0332/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO para os veículos novos
adquiridos em 2022 pela Secretaria de Educação.
ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/23
LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/23

Marineis Ayres de Jesus
Pregoeira

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 6

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 158/23, de 26 de Junho de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o Processo Administrativo nº. 3419/23, de 05/06/2023.
RESOLVE:
TORNAR SEM EFEITOS, os termos da Portaria nº. 135/23, de 25/05/2023, no tocante a Prorrogação dos contratos
administrativos de prazo determinado dos servidores, abaixo relacionados.

NOME CARGO Período

MARCIA DE SOUZA MELLIS PROFESSOR  04/03/2023 A 04/09/2023

CLAUDINEIA CORRÊA RODRIGUES PROFESSOR  15/03/2023 A 15/09/2023

TANIA DAS GRAÇAS JANDRE PROFESSOR  02/04/2023 A 02/10/2023

NATALIA DE SOUZA FOLLY PROFESSOR  05/04/2023 A 05/10/2023

VERONICA RODRIGUES DE BARROS PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

PAOLA PINHEIRO DO NASCIMENTO PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

YASMIN SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

TAMARA MARIA SOARES ELER PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

CRISTIANNE SANNA DE BARCELOS PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

TEREZINHA CRISTINA MONNERAT
ROSA

PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

FERNANDA CUSTODIO PÉRDIGÃO PROFESSOR  05/05/2023 A 05/11/2023

FERNANDA FARIAS AYRES PROFESSOR  12/05/2023 A 12/11/2023

ALANA DOS SANTOS CORDEIRO PROFESSOR  07/06/2023 A 07/12/2023

MARIA SIMONE NOVAES
CONCEIÇÃO

PROFESSOR  07/06/2023 A 17/12/2023

MONICA SUELY DE MORAES
BELTRÃO

PROFESSOR  07/06/2023 A 07/12/2023

SUMAYA VIANA DA SILVA PROFESSOR  07/06/2023 A 07/12/2023

VITÓRIA BARBOSA NEVES PROFESSOR  07/06/2023 A 07/12/2023

FLÁVIA DIAS DE BARROS PROFESSOR  09/06/2023 A 09/12/2023

MAYARA SANTANA ARAÚJO
BORGES

PROFESSOR  11/06/2023 A 11/12/2023

EMILIANE RODRIGUES MARTINS PROFESSOR  04/07/2023 A 04/01/2024

VINÍCIUS DE SOUZA SILVA PROFESSOR  04/08/2023 A 04/02/2024

ANA CAROLINA COELHO SERAFIM  PROFESSOR  04/08/2023 A 04/02/2024

ANA PAULA V. DA C. LISBOA PROFESSOR  04/10/2023 A 04/04/2024

PRISCILA L. B. MARTINS PROFESSOR  15/10/2023 A 15/04/2024

ÉRIKA MEDEIROS MACHADO PROFESSOR  15/10/2023 A 15/04/2024

ELANE RODRIGUES PROFESSOR  15/10/2023 A 15/04/2024

MARCELA DE FREITAS MELO PROFESSOR  20/10/2023 A 20/04/2024

LIDIANY DE L. R. DE SOUZA PROFESSOR  15/03/2023 A 15/09/2023

LARISSA O. L. PEREIRA DA SILVA PROFESSOR  12/05/2023 A 12/11/2023

JULLY GONÇALVES DE ALMEIDA PROFESSOR LÍNGUA
PORTUGUESA

02/04/2023 A 02/10/2023

FERNANDA NUNES CAETANO DO
AMARAL

PROFESSOR DE
LÍNGUA
PORTUGUESA

15/10/2023 A15/04/2024

JOSANIA Q. SOUZA MADEIRA PROFESSOR DE
HISTÓRIA

04/03/2023 A 04/09/2023

EDSON BRITES PILLER PROFESSOR DE
HISTÓRIA

04/03/2023 A 04/09/2023

JOELMA DO COUTO PAES COORDENADOR
EDUCACIONAL

12/05/2023 A 12/11/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, EM 26 DE JUNHO DE 2023.

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 7

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
                   SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO MUNICIPAL

PAULO VIEIRA DE BARROS

PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ CARLOS DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 8

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                           PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

                    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 159/23, de 26 de Junho de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a necessidade temporária de excepcional interesse público nos termos do inciso IX do art. 37, da
Constituição Federal, e
Considerando o Processo Administrativo nº 1157/23, de 28/02/2023, e o Processo Administrativo nº 3419/23, de
05/06/2023.
R E S O L V E:
PRORROGAR, com base na Lei Municipal n° 1.247/09, de 28/12/2009, Inciso V, alínea “b” e “e”, Artigo 2°,
combinado com Inciso III, artigo 3°, e a Lei Municipal nº 1.673/23, de 10/02/2023, art. 1º e art. 2º.  O CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRAZO DETERMINADO, dos servidores, abaixo relacionados, para o período determinado
que se seguem.

NOME CARGO Período

MARCIA DE SOUZA MELLIS PROFESSOR  04/03/2023 A 17/07/2023

CLAUDINEIA CORRÊA RODRIGUES PROFESSOR  15/03/2023 A 17/07/2023

TANIA DAS GRAÇAS JANDRE PROFESSOR  02/04/2023 A 17/07/2023

NATALIA DE SOUZA FOLLY PROFESSOR  05/04/2023 A 17/07/2023

VERONICA RODRIGUES DE BARROS PROFESSOR  05/05/2023 A 17/07/2023

PAOLA PINHEIRO DO NASCIMENTO PROFESSOR  05/05/2023 A 17/07/2023

TAMARA MARIA SOARES ELER PROFESSOR  05/05/2023 A 17/07/2023

CRISTIANNE SANNA DE BARCELOS PROFESSOR  05/05/2023 A 17/07/2023

TEREZINHA CRISTINA MONNERAT
ROSA

PROFESSOR  05/05/2023 A 17/07/2023

FERNANDA CUSTODIO PÉRDIGÃO PROFESSOR  05/05/2023 A 25/07/2023

FERNANDA FARIAS AYRES PROFESSOR  12/05/2023 A 17/07/2023

ALANA DOS SANTOS CORDEIRO PROFESSOR  07/06/2023 A 17/07/2023

MARIA SIMONE NOVAES
CONCEIÇÃO

PROFESSOR  07/06/2023 A 17/07/2023

MONICA SUELY DE MORAES
BELTRÃO

PROFESSOR  07/06/2023 A 17/07/2023

SUMAYA VIANA DA SILVA PROFESSOR  07/06/2023 A 17/07/2023

VITÓRIA BARBOSA NEVES PROFESSOR  07/06/2023 A 17/07/2023

FLÁVIA DIAS DE BARROS PROFESSOR  09/06/2023 A 17/07/2023

MAYARA SANTANA ARAÚJO
BORGES

PROFESSOR  11/06/2023 A 17/07/2023

EMILIANE RODRIGUES MARTINS PROFESSOR  04/07/2023 A 17/07/2023

LARISSA O. L. PEREIRA DA SILVA PROFESSOR  12/05/2023 A 17/07/2023

JULLY GONÇALVES DE ALMEIDA PROFESSOR LÍNGUA
PORTUGUESA

02/04/2023 A 17/07/2023

JOSANIA Q. SOUZA MADEIRA PROFESSOR DE
HISTÓRIA

04/03/2023 A 17/07/2023

EDSON BRITES PILLER PROFESSOR DE
HISTÓRIA

04/03/2023 A 17/07/2023

JOELMA DO COUTO PAES COORDENADOR
EDUCACIONAL

12/05/2023 A 17/07/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, EM 26 DE JUNHO DE 2023.

PAULO VIEIRA DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ CARLOS DOS SANTOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 9

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIAN€A E DO ADOLESCENTE

DE BOM JARDIM - RJ

Resolueao n° olo/23
0  Conselho  Municipal  dos  Direitos da  Crianga  e Adolescente de  Born Jardim,  no  uso de

suas   atribuig6es   vein   DIVULGAR   0   RESULTADO   DA   PROVA   DE   CONHECIMENTOS   ESPEciFICOS   DOS
CANDIDATOS   APTOS   E   NAO   APTOS   A   PARTICIPAREM   DO   PROCESSO   DE   ESCOLHA  AO   CARGO   DE
CONSELHEIRO TUTELAR:

NOdaInscrigao Nome               r Situagao

01- LEANDRO GRIPP ERTHAL APROVADO

02- JOSE EDMO CARDOSO DE SOUZA APROVADO

03- MARIDEIA BRAGA SOBRINHO APROVADO

04- PEDRO GRANDINI APROVADO

05- SUZANA FERNADES MOZER APROVADO

06- ADRIANA LOPES DA SILVA APROVADO

07- A     APARECIDA     DE     REDEROS APROVADO

TORTS
08- ARELIZE MARILHA FERRERA APROVADO

09- PRISCILA WINTER MONNERAT DE CASTRO APROVADO

10- JAQUELINE CUZATTI DE ANDRADE AUSENTE

11- cllEILA MARTA EhrmRlcH APROVADO

12- GIZELE MACHADO DA SILVA AUSENTE

13- JORGE FELIX ANDRE APROVADO

14- ADRIANA SANTIAGO ROSA AUSENTE

Registre-se, pu            -      e cumpra-se.               _..~..,
Ilo

Presid                   MDCA/Born Jardim

(/`

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 - ANO I - EDIÇÃO 56  - PÁGINA 10

SEGUNDA-FEIRA, 26-06-2023 ANO I - EDIÇÃO 56